
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017 року  Старокостянтинів   №18 п.1 

 
 

                                                  

 Про переоформлення дозволів 

на розміщення зовнішньої 

реклами на ПП «Світлодар» 

 

 

Розглянувши заяву ПП «Світлодар» про переоформлення дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами згідно договору купівлі-продажу від 22.12.2016 року №1, керуючись 

Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішеннями виконавчого комітету міської ради від 12.11.2009 року №478 «Про 

затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від        

26 березня 2015 №104 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 12.11.2009 року №478», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Переоформити з 26.01.2017 року дозвіл на розміщення зовнішньої реклами від 

26.09.2013 р. №6 та від 28.08.2014 р. №33, №34, №35, №36, №37, №38 з ФОП Іванощука 

О.В. на ПП «Світлодар»: 

по вул. Миру (30 м. від магазину «Добриня»); 

по вул. Миру, 1/29 (30 м. від магазину «Корона»); 

по вул. Миру 3/17 (30 м. від магазину «Вацак»); 

по вул. Франка, 21 (10 м. від автобусної зупинки); 

по вул. Франка, 37 (10 м. від автобусної зупинки); 

по вул. Попова, 28 (15 м. від магазину «Ромашка»); 

по вул. Грушевського, 24 (5 м. від магазину «Господар»). 

2. Робочому органу протягом п’яти робочих днів переоформити дозволи на 

розміщення зовнішньої реклами на ПП «Світлодар». 
  

 

 

 

Заступник міського голови                             підпис                                               В. Камінська 


